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g XXX GP NATACION AYTO CAMARGO BENJ/ALEV R_W/’I
MNATACION Maliafio, 1/2/2020 -
Horario de la sesidon No. 1 - Sabado, 1 de Febrero de 2020 01/02/2020 - 9:45
9:45 1. 100m Mariposa Fem. Final contra reloj ALEVF 0:07 2 Series 16
9:52 2. 100m Mariposa Masc. Final contra reloj ALEVM 0:07 2 Series 11
9:59 3. 50m Espalda Fem. Final contra reloj BENJF 0:06 3 Series 21
10:05 4. 50m Espalda Masc. Final contra reloj BENJM 0:07 3 Series 20
10:12 5. 100m Libre Fem. Final contra reloj ALEVF 0:21 8 Series 60
10:33 6. 100m Libre Masc. Final contra reloj ALEVM 0:16 6 Series 44
10:49 7. 50m Mariposa Fem. Final contra reloj BENJF 0:05 2 Series 9
10:54 8. 50m Mariposa Masc. Final contra reloj BENJM 0:07 3 Series 19
11:01 9. 100m Braza Fem. Final contra reloj ALEVF 0:15 5 Series 39
11:16 10. 100m Braza Masc. Final contra reloj ALEVM 0:10 3 Series 22
11:26 11. 50m Libre Fem. Final contra reloj BENJF 0:10 5 Series 38
11:36 12. 50m Libre Masc. Final contra reloj BENJM 0:11 5 Series 35
11:47 13. 100m Espalda Fem. Final contra reloj ALEVF 0:12 4 Series 26
11:59 14. 100m Espalda Masc. Final contra reloj ALEVM 0:07 2 Series 14
12:06 15. 50m Braza Fem. Final contra reloj BENJF 0:09 4 Series 30
12:15 16. 50m Braza Masc. Final contra reloj BENJM 0:09 4 Series 27
12:24 17. 4 x 50m Libre Mixtoed Final contra reloj Open 0:11 3 Series 20
12:35 Final de sesion: Duracion total 2:50
Piscina 25m. / Cronometraje Electrénico www.fcnat.net
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